SCRIPTA

Numéro Scripta : 8259

Auteur(s) : Mathieu de Montgoubert [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1208

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Mathieu de Mont-Goubert, de l'assentiment de Mabile, sa femme, ratifie la cession de la terre de Barres, faite par Girard d'Apres à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, S. « De nemoribus », n° XIII, p. 459.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego, Matheus de Monte Goberti, assensu et voluntate Mabilie, uxoris mee, pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum, concessi et hac presenti carta confirmavi monachis de Trappa donum et elemosinam quam habent de Girardo de Asperis apud Barras, totum tenementum quod ipse Girardus et antecessores ejus ibi habuerunt et tenuerunt in bosco et plano, scilicet ab haiis Bigotorum, per angulum Ogerii sicut ductus Barrarum dividit, usque ad parcum de Soligneio, et inde usque ad Freteium per retro ortos dictorum monachorum, sicut divisiones ibi facte ostendunt, dictam elemosinam et Freteium discernentes. Illud etiam sciendum, quod divisiones ille facte sunt et mete posite, communi assensu et voluntate mei et monachorum, et mandato comitis perticensis, per senescallum Mauritanie, sicut fratres ejusdem domus provecete etatis et indigene bone opinionis et aprobate conversationis, tactis sacrosanctis evangeliis, cum aliis viris legitimis ex hominibus meis, coram me corporaliter juraverunt. Et, ut hoc maneat firmum et stabile in perpetuum, salvo jure meo et heredum meorum, presenti scripto et sigilli mei testimonio confirmavi. Actum anno gratie M° CC° octavo.